
COMUNE DI SORGONO
PROVINCIA DI NUORO

Ordinanza del Sindaco

N. 33 DEL 26-07-2022

Oggetto: CHIUSURA DEI LOCALI DEL LICEO SCIENTIFICO E DELL' IPSASR
DI SORGONO  PER DISINFESTAZIONE NELLE GIORNATE DEL
27/28/29 LUGLIO 2022.

IL SINDACO

Vista la nota inoltrata dal Dirigente Scolastico dell’Istituto di Istruzione Superiore ”F.lli

Costa Azara” di Sorgono, acquisita al protocollo con n. 4865 in data 25/07/2022, con

la quale veniva  richiesta la chiusura  dei locali del Liceo Scientifico e dell’Ipsasr di

Sorgono per eseguire un intervento di disinfestazione;

Visto che nella nota si comunica  che il trattamento sarà effettuato nei locali sopra

citati in data 27 Luglio 2022 a partire dalle 8:00 e che il personale scolastico non

potrà accedere  agli stessi nelle   giornate del 27, 28 e 29 Luglio 2022;

Ritenuto necessario adottare il provvedimento richiesto a tutela della pubblica

incolumità;

Visto l’ art.50 del T.U.E.L. D.Lgs n° 267/2000 e ss.mm.ii.;

ORDINA

per i motivi su esposti:

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
o
r
g
o
n
o
 
p
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
4
8
8
5
 
d
e
l
 
2
6
-
0
7
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
c
a
t
.
 
1
4
 
c
l
.
 
1



la chiusura dei locali del Liceo Scientifico e dell’Ipsasr di Sorgono  nei giorni 27, 28 e

29 luglio 2022 ;

DISPONE

- che copia della presente Ordinanza sia pubblicata all’Albo pretorio on-line e nel sito

web del Comune di Sorgono;

- che copia della presente Ordinanza sia inviata al Dirigente scolastico di riferimento

e alle forze dell’ordine che operano nel territorio;

AVVERTE

- che contro la presente Ordinanza può essere proposto ricorso, entro 60 giorni, al

TAR Sardegna o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica

entro 120 giorni decorrenti dalla data di pubblicazione dell’Ordinanza all’albo pretorio

del Comune di Sorgono.

Ordinanza Ordinanza del Sindaco n.33 del 26-07-2022 Comune di Sorgono

Pag. 2

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
o
r
g
o
n
o
 
p
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
4
8
8
5
 
d
e
l
 
2
6
-
0
7
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
c
a
t
.
 
1
4
 
c
l
.
 
1



Letto e sottoscritto a norma di legge.

Il Sindaco
Zedde Francesco

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal            al
Lì

Il Responsabile della Pubblicazione
Zedde Francesco

Ordinanza Ordinanza del Sindaco n.33 del 26-07-2022 Comune di Sorgono

Pag. 3

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
o
r
g
o
n
o
 
p
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
4
8
8
5
 
d
e
l
 
2
6
-
0
7
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
c
a
t
.
 
1
4
 
c
l
.
 
1


